너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
핫 부품 더
십시오. RFQ NOSD227M004R0100 : Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
주소 : A5-B5 No.509, 5 / F 노래 공장 건물, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
저작권 © 2019 YIC International Co., Limited
NOSD227M004R0100 Details PDF
NOSD227M004R0100
제조업체제조업체 부품부품 번호번호: NOSD227M004R0100
제조업체제조업체 / 브랜드브랜드: AVX Corporation
설명의설명의 일부일부: CAP NIOB OXIDE 220UF 20% 4V 2917
데이터데이터 시트시트: NOSD227M004R0100.pdf
RoHs 상태상태: 무연 / RoHS 준수
재고재고 상태상태: New original, 5500 pcs Stock Available.
에서에서 운송된다운송된다: Hong Kong
선적선적 방법방법: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
명세서
부품 번호 NOSD227M004R0100
제조사 AVX Corporation
기술 CAP NIOB OXIDE 220UF 20% 4V 2917
범주 커패시터 > 산화 니오브 축전기
부품 상태 5500 pcs Stock
연속 OxiCap® NOS
전압 - 정격 4V
작동 온도 -55°C ~ 125°C
실장 형 Surface Mount
크기 / 치수 0.287" L x 0.169" W (7.30mm x 4.30mm)
높이 - 장착 (최대) 0.122" (3.10mm)
풍모 Low ESR
정전 용량 220µF
용인 ±20%
ESR (등가 직렬 저항) 100 mOhm
패키지 / 케이스 2917 (7343 Metric)
전류 - 누설 17.6µA
발산 계수 8%
제조 회사 규격 코드 D
제조업체 장치 패키지 2917 (7343 Metric)
포장 Tape & Reel (TR)
NOSD227M006R0045
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 220UF 20% 6.3V
2917
NOSD337M002R0100
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 330UF 20% 2.5V
2917
NOSD157M006R0050
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 150UF 20% 6.3V
2917
NOSD227M004R0040
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 220UF 20% 4V
2917
NOSD227M004R0060
AVX Corporation
CAP NIOB OXIDE 220UF 20% 4V
2917
NOSD227M006R0100
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 220UF 20% 6.3V
2917
NOSD227M006R0060
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 220UF 20% 6.3V
2917
NOSD157M006R0070
AVX Corporation
CAP NIOB OXI 150UF 20% 6.3V
2917
08055A241GAT2A 2MBI25L-120X3 7MBP150JB060 ADG836YCP-REEL AUIPS7221RTR
C3225X7T2E334K200AE CB-1410QFB0 CD4520BE CR10-3482F-T EML3179-00FH08NRR
F971E475MCC FDPF20N50T GRM2165C1H180FZ01D HCF4508BE HDMIULC6-2M6
HK06031N0C-T L-FW802C-DB LDT565630T-0Z1 LFEC1E-3T144C LT10412I
LT1632CS8#PBF MDS60A-800V NOSA106M006R0800 NOSC476M006R0300 NOSD107M006R0100
NTB30N06T4 PC817X4NSZ9F PL-2303HX PM15CHA060-1 PT6575B-TQ
S29JL064H90TFI000 SAFFB847MAA0F0AR15 SF800L22 SGA-8343Z-TR1G SL1LTE4L00F
SM6J8.0A-E3/5A STD9807S5-TRG SUP-J10G-E SW04HHN400 T619N18TOF
TC7106CPL TCMT4100 TEA6422DT TK11220MTR TLV5638CDR
TPS2212IDBR UC2638DW VE-244-IV VI-J02-CY/F1 XC0900A-03SR